[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

ТШÖКТÖМ

	31 августа 2015 г.

	№
	380-p

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в распоряжение администрации МОГО «Ухта» от 11.03.2014 № 20-р «О распределении служебных обязанностей в администрации МОГО «Ухта»

В связи с организационно-штатными мероприятиями администрации МОГО «Ухта»:
1. Внести в приложение № 1 к распоряжению администрации МОГО «Ухта» от 11.03.2014 № 20-р «О распределении служебных обязанностей в администрации МОГО «Ухта» (далее - распоряжение) следующие изменения:
1.1.
Пункт 2 раздела II изложить в следующей редакции:
«2. Первый заместитель руководителя администрации МОГО «Ухта» курирует деятельность Управления экономического развития администрации МОГО «Ухта», Правового управления администрации МОГО «Ухта».
1.2.
Пункт 2 раздела IX изложить в следующей редакции:
«2. Заместитель руководителя администрации МОГО «Ухта» курирует деятельность общего отдела, организационного отдела, архивного отдела, отдела по финансово-экономической работе и бухгалтерскому учету, отдела кадров, Управления информатизации и муниципальных услуг, МАУ «МФЦ» МОГО «Ухта» по вопросам, связанным с информационными технологиями и деятельностью корпоративной сети передачи данных администрации».
1.3.
Дополнить разделом X следующего содержания:
«X. Заместитель руководителя администрации МОГО «Ухта»
Чухнов О.В.

1. Заместитель руководителя администрации МОГО «Ухта» по вопросам жилищно-коммунального хозяйства организует работу на территории МОГО «Ухта» по реализации единой государственной политики в отрасли жилищно-коммунального хозяйства».

2. Заместитель руководителя администрации МОГО «Ухта» курирует деятельность МУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства» администрации МОГО «Ухта».
2. Внести в приложение № 2 к распоряжению следующие изменения:

2

2.1. Абзац 3 изложить в следующей редакции « -первого заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта» - заместитель руководителя администрации МОГО «Ухта» по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, а в случае его отсутствия один из заместителей руководителя администрации, назначенный распоряжением администрации МОГО «Ухта».
2.2. Дополнить абзацем следующего содержания: «- заместителя руководителя администрации по вопросам жилищно-коммунального хозяйства - рассматривает первый заместитель руководителя администрации, а в случае его отсутствия один из заместителей руководителя администрации, назначенный распоряжением администрации МОГО «Ухта».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Руководитель администрации

И.Н. Михель